Myrmidonas

Myrmidonas hic uel ociosos detinens,  
 Qui me quidem urgent semper hisce vocibus,  
 Quid hic Achilles commoramus? aut quoad  
 Priameia adhuc ad Pergama traiectio  
 Sine fine lenti prorogabitur moris:  
 Face, si quid es facturus, aut retro domum,  
 Vnde huc profecte, copias reducito,  
 Haud longa Attilarum manens cunctamina.

Cly. O gnate Thetidis, intus auditio tuo  
 Sermone, celeri prodijs foras gradu.

Achil. Sancte o pudor, quae nam ista tandem foemina,  
 Quam conspicor forma decente praeditam?  
 Cly. Non est nouum, nos ante non uislas tibi, haud  
 Agnoscier, uerum modestia tua  
 Delector, ac pudore reverenti mei.

Achil. Quae tandem es? aut quid Achiuum in agmen  
 foemina,

Virosque adisti, armis amictos Martijs?

Cly. Ego gnata Leda sum, Clytemnestra mihi  
 Nomen, Agamemnon dux maritus est meus.

Achil. Dixi probe, & compendio, quod oportuit,  
 Mihi at indecorum est colloqui cum foeminis.

Cly. Heus quo fugis? quin dextræ dextram applica,  
 Laetum futuri initium connubij.

Achil. Quid ais? Ego tibi dextram: atq Agamemnonem  
 Vereamur, horum si quid attigero manu  
 Quae neutiquam mihi fasue, iusue, tangere.

Cly. Fas maxime, Quando meam tu filiam

O Duces,

E V R I P I D I S I P H I G E N I A

Duces, marinæ germen o Nereidis.

Achil. Quas nuptias cedo prædictas: equidem mihi  
Nihil est, quod his respondeam, nisi forsitan  
Tu rem quod istam perperam intellexeris,  
Nobis proinde fabulam adportas nouam.

Cly. „Cunctis id insitum est, uti reuerentia  
„Capiantur, ac pudore. Si quando nouis  
„Vilis amicis audiant de nuptijs.

Achil. Ego profecto mulier haud unq; tuse  
Connubia procul expetiui filiae,  
Nec ullus unq; mihi super connubij  
Allatus est ex gente Atridum nuncius.

Cly. Quid esse tandem possit hoc negocij:  
Orationem tu uicissim nunc meam  
Mirare, dicta nempe miror ego tua.

Achil. Coniuncto. Coniectare quod sibi haec uelint  
Communie nobis. Quippe utriq; forsitan  
Vera loquimur, nec fraude mentimur mala;

Cly. An non nouum mihi contumeliae genus  
Fit, quæ quidem (ut uidetur) nuptias  
Concilio falsas, me profecto horum pudet;

Achil. Fors meq; recq; quispiam lusit dolo.  
Verum ista mittas, nec feras acerbius.

Cly. Valeto, rectis non enim posthac queo  
Te oculis tueri, quando sum mendax tibi  
Reperta, meq; indigna nimirum tuli.

Achil. Totidem tibi uerbis ego respondeo.  
Sed ut maritum, quem peto, queram tuum,

In ista

In ista iam nunc tecta conferam pedem.

## Carmen Trochaeum.

Sen. Hospes Aeaci nepos maneto, namque appello te  
Aeditum dea parente, tecum Ledæ filiam.